АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013.

      № 275

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 01.09.2008. №1110

В связи с организационно кадровыми изменениями в Администрации города Новошахтинска, в целях решения задач, возложенных на городскую комиссию по регулированию рынка пассажирских перевозок автомобильным транспортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомобильным транспортом, изложив приложение №2 к постановлению Мэра города от 01.09.2008. №1110 «О городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомобильным транспортом» в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 26.06.2009. №913 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 01.09.2008. №1110».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики
Администрации города

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 21.03.2013. № 275
Состав

городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок
автомобильным транспортом

	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта,  председатель комиссии.

	Пиляев

Павел Владимирович
	начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города, заместитель председателя комиссии.

	Зверев

Георгий Афанасьевич

	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беспалый

Юрий Анатольевич

	главный специалист юридического отдела Администрации города.

	Дерюгина

Надежда Соломоновна

	индивидуальный предприниматель.

	Налесный

Александр Иванович

	директор Некоммерческой организации «Муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»

	Никитенко

Вячеслав Федорович

	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города.

	Озеров

Николай Григорьевич
	ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города.

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов